- 1 -

中国保监会关于废止部分规范性文件的通知

机关各部门、各保监局、中国保险行业协会、各保险公司、各保

险中介机构：

为适应保险市场发展需要，进一步完善保险监管制度体系，

我会对现行规范性文件进行了清理，决定废止部分规范性文件。

现将废止的规范性文件目录（见附件）予以公布。相关规范性文

件自本通知发布之日起废止。

附件：中国保监会废止规范性文件目录（2017 年）

中国保险监督管理委员会文件

保监发〔2017〕90 号

 - 2 -

（此页无正文）

中国保监会

2017 年 12 月 8 日

（请各保监局代转给辖区内的保险中介机构）

- 3 -

  抄送：驻会纪检组。

  公开方式：主动公开                             校对：陈国庆

  中国保监会办公厅                         2017 年 12 月 8 日印发